e,

LY i T —

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE G

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

foroma b

T,
- 5

] B2 . op. 60 T——

B 03-02 04

s
L —

ffffffffffffffffff OGGETTO:Liquidazione dei compensi spettanti
" alle unita inserite nel progetto speciale
F g FED 2004 “ Coordinamento testi regolamentari modificati”

S SETTORE T

73 b AT A

o R Loty e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004™ CAP. 2175/1381.5 IWIP.4984/3805/3808/03 LIQ. ia;fﬁ,z

FUNZ.G1 SERVY. 08  INTER. 0107

. BAGIONIERE
OV
/fy / k“ﬁﬁﬁ? ‘U \{,ﬁiﬁ,wi
7

i

Uanno duemilaguatiro, il giomo § del mese  di febbraio nellufficic
del setiora 1°, il dirigente dott. Giluseppe Salerno, ha adotlalo la

seguente determinazione!



3

”W;& 5 deliberazione della Giunta Municipale n. 18271 del 8.10.03, relativa
m@@m Vcvale :

%’%’E@éﬁéfé@%%é
VISTA la nota prot. n.19 del 18-1-2004  con la quale & stata trasmessa, dal
Dirigente del 1° Settore, al Nucleo di “a;ﬁaz&m& la relazione a firma del
?%gmﬁ%@%e del progetto, sullesitc degli obieftivi raggiunti con la
realizzazione del progetio stesso e con la m&%& si chiedeva l'autorizzazione
alla ;%{;f;@;zﬁf%z;{i}ﬁ% delle speftanze dovute al personale interessalo;

PRESO ATTO che in data 28-1-2004, 1| Nucleo di Val giazéiz &, ha espresso
parere favorevole -con nota prol.n. 96 - alla superiore liquidazione, per cul si
ritiene di provvedere in merito;

VISTC i g%‘@%ﬁﬁﬁﬁ contabile che allegalo al presente atfto ne costituisce parte
zﬁé@@{gme e %@gga z éﬁ %5 4y %9; sono indicats, in base alle presenze, e

e

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e del servizi;

mmﬁq

VISTI | parerf favorevoli resl dagll organi competentt ai S%ﬁ;’%% ﬁ%g%‘aﬁ:. 65,
comma 2, del predetto regolamente, pareri che fa '
te

nrovvedimento;
DETERMINA

e & pagare al dipendenti di cui ailallegato prospetic che
ce ;::sdﬁ integrante e :@sgarﬁzisﬁ?% del presente atfo, le spelianze
a 188 cuno segnate per l'avvenuta aftuazione del progetto di
che i?%ﬁ%%%, per un importo complessivo di € 6594 AU gia impegnato
c ropria determinazione n. 1821/03
LNz, @éﬁ serv. 08, interv. 01,cap.2175 (imp. 4984/03, lig Th%4

’ er OR ed € IRAP f*z::m imp. ﬁ%p@?m’%’?‘é%ﬁi@

2. Autorizzare Tufficio di ragioneria  allemissione dei mandati  di
pagamento relativi alle superior! liquidazio

e

ik %%%%%%%?E DEL 1° SETTORE

Dott. G, Salernc
aijm

Parte integrants; prospetio "A”

ne del progetto speciale ¥ Cocordinamento testl regolamentart



Da trasmettersi all’ufficio Ragioneria, dr.ssa Scalone

iL DIRIGENTE DEL SETTORE ]
DOTT. GIUSEPPE SALERNO

WM‘%._W’*%

-



ONTABILITA

g e
il O

NZA

=
i

FINA

SETTORE

finanziara.

i RESPONSARI

copia

2%
Y

satie,

o 18 e s
gella suestess

Generale.

s

ESS0 COMUNALE
. f/);’;/;; g B g PR &

k3
£8

s el

men

soffoscritto Messo comuna

al

Bhlicazione e cice d
5_}{./;5

Vs

/e

@é/ﬁé .

i

o
i)
S
: %u
o

o om

Aef




